
関係者 各位 

令和７年９月２５日 

(一財)大分県剣道連盟 

会  長   三浦 悟 

 

 

令和７年度武道授業協力者養成講習会の中止について 

(通知) 

 

拝啓 

時下ますます、ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、大分県剣道連盟に対しまして、多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、令和７年１０月１１日に実施予定しています武道授業協力者養成講習会は、講師

の岸本先生が先日の県民スポーツ大会剣道競技にて負傷したため、全日本剣道連盟の講習

会を受講できませんでした。また、現在治療中であり講習会等の準備ができない状況から 

令和７年度武道授業協力者養成講習会は中止させていただくこととなりました。 

 受講予定者の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒よろしくお願い致します。 

敬具 

  


